
Zápis školské rady při základní škole, jejíž činnost vykonává organizace 

 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Sedliště 
 

Datum:     30.08.2021, budova JMZŠaMŠ Sedliště - učebna 5. třídy  

Přítomni:  Mgr. Markéta Bonková, Mgr. Hana Hájková, Kamil Krasula, Ing. Kamila         

Lumbertová, Ing. Jakub Nitra, Michal Pírek 

Nepřítomen:  - 

Hosté:  Mgr. David Hubeňák, ředitel JMZŠaMŠ Sedliště 

 

 

Program jednání: 

1) Zahájení 

2) Jednací řád  

3) Volba předsedy  

4) Volba místopředsedy 

5) Školní řád 

6) Dodatek č. 4 školního vzdělávacího programu 

7) Závěr 

 

 

Průběh jednání a hlasování: 

 

 

1) Zahájení 

Jednání zahájil ředitel JMZŠaMŠ Sedliště Mgr. David Hubeňák, který přivítal přítomné 

a zahájil jednání školské rady. 

 

2) Jednací řád 

Ředitel školy předložil návrh jednacího řádu školské rady. Členové projednali předložený 

návrh.  

 

Usnesení: 

Školská rada schvaluje Jednací řád školské rady při základní škole, jejíž činnost 

vykonává organizace Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Sedliště 

dle přílohy č. 2 tohoto zápisu. 

 

Hlasování:          pro:  6       proti: 0       zdržel se: 0 

 

3) Volba předsedy školské rady 

Členové školské rady navrhli jako kandidáta na předsedu školské rady Ing. Jakuba Nitru. 

Ing.  Nitra prohlásil, že kandidaturu přijímá. 

 

Usnesení: 

Školská rada volí Ing. Jakuba Nitru předsedou školské rady. 

 

Hlasování:          pro:   5       proti:   0       zdržel se:   1 

 

Řízení jednání školské rady následně převzal nově zvolený předseda. 



 

4) Volba místopředsedy školské rady 

Členové školské rady navrhli jako kandidáta na místopředsedu školské rady Ing. Kamilu 

Lumbertovou. Ing. Lumbertová prohlásila, že kandidaturu přijímá. 

 

Usnesení: 

Školská rada volí Ing. Kamilu Lumbertovou místopředsedou školské rady. 

 

Hlasování:          pro:   5       proti:   0       zdržel se:   1 

 

5) Školní řád 

Ředitel školy předložil návrh nového školního řádu. Školská rada projednala předložený 

materiál, který obsahuje oproti současnému školnímu řádu změny v bodech 1.12 a 4.8. 

 

Usnesení: 

Školská rada schvaluje Školní řád základní školy (dle přílohy č. 3 tohoto zápisu), který je 

platný a účinný od 01.09.2021. 

 

Hlasování:          pro:  6       proti: 0       zdržel se: 0 

 

6) Dodatek č. 4 ke školnímu vzdělávacímu programu 

Ředitel školy předložil nový dodatek školního vzdělávací programu. Dodatek obsahuje změny 

Učebního plánu u předmětů Informatika (mění se časová dotace předmětu ve čtvrtém ročníku 

a obsah učiva ve čtvrtém a pátém ročníku), Psaní všemi deseti (v devátém ročníku je nově 

zařazen předmět Psaní všemi deseti) a Pohybová výchova (v rámci pohybové výchovy bude 

žákům devátého ročníku nabídnuta možnost volby jednoho z předmětů: sportovní hry nebo 

taneční a pohybová výchova). Školská rada projednala předložený materiál. 

 

Usnesení: 

Školská rada projednala Dodatek č. 4 Školního vzdělávacího programu (dle přílohy č. 4 

tohoto zápisu) a konstatuje, že k němu nemá připomínek. 

 

Hlasování:          pro:  6       proti: 0       zdržel se: 0 

 

7) Závěr 

Předseda školské rady na závěr sdělil, že příští jednání se uskuteční dle potřeby, popřál všem 

hodně sil do nového školního roku, a poté jednání rady ukončil. 

 

 

 

Ing. Jakub Nitra v. r.                                                                      Ing. Kamila Lumbertová v. r. 

      předseda                místopředseda 

 
Přílohy 

1) Prezenční listina 

2) Jednací řád školské rady 

3) Školní řád základní školy 

4) Dodatek č.4 ke školnímu vzdělávacímu programu 

 

Zapsal: Ing. Jakub Nitra 

 


